
 

Uchwała Nr  XX/   /2017 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia …………………………2017 r. 

 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Rodziny 

 i Polityki Socjalnej 

 

 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., poz.814, z późn. zm.) oraz                

§ 46 ust. 2 Statutu Powiatu Elbląskiego – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  roczny plan pracy Komisji Zdrowia, Rodziny  i Polityki Socjalnej  

Rady Powiatu w Elblągu jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 46 ust. 2  Statutu Powiatu Komisje stale Rady Powiatu 

działają zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada 

może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie.  

 Zgodnie z § 46 ust. 3 Statutu Powiatu Komisja obowiązana jest 

przedstawić Radzie sprawozdanie ze swej działalność co najmniej 1 raz  

w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik  

 

PLAN   PRACY 

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POLITYKI SOCJALNEJ,  

RADY  POWIATU  W  ELBLĄGU 

                                     na rok 2017 rok 

 

Lp. 
 

Treść zadania 

 
Termin realizacji 

 

1. 

1.Zaopiniowanie informacji oraz projektów uchwał:  

 Informacja za 2016 rok dotycząca wykorzystania 
środków : Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu 

Społecznego i PFRON przyznanych na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz 

aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych i 

poszukujących pracy. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w 
Elblągu w sprawie określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych należących do kompetencji 

samorządu powiatowego oraz wysokości środków 

finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w roku 
2017 na realizację tych zadań oraz zmian. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały w sprawie oceny 
efektów pracy Organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej w 2016 roku. 

 Przedstawienie wykazu potrzeb na rok 2017 w 
zakresie  pomocy społecznej. 

 

 

marzec 

 
2. 

 Informacja dot. limitu i podziału środków Funduszu 
Pracy przyznanych Powiatowemu Urzędowi Pracy        
w Elblągu na realizację programów aktywizujących 

lokalny rynek pracy w 2017 roku.  

 Rynek pracy w powiecie elbląskim w 2016 roku. 

 Opina Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w 
Elblągu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej, obejmującej w szczególności 

infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe           

i nakłady finansowe na zadania pomocy społecznej za 
2016 rok. 

      kwiecień 

 3. 
 Sprawozdanie z działalności Szpitala Powiatowego Sp. 

z o.o. w Pasłęku za 2016 rok. 
czerwiec 

 4. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu      
w Elblągu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Elbląskiego. 

 

sierpień/wrzesień 

 5. 
 Rynek pracy w powiecie elbląskim w I półroczu 2017 

roku. 

 
październik 



 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu      
w Elblągu w sprawie zatwierdzenia 3 letniego 

powiatowego programu dotyczącego rozwoju pieczy 
zastępczej zawierającego miedzy innymi coroczny 

limit rodzin zastępczych zawodowych na lata 2018-

2020. 

grudzień 

  6. 

 

Opiniowanie uchwał Rady Powiatu, wniosków, informacji  

w  zakresie objętym działaniem   Komisji. 
 

   Zadania ciągłe 

 

 

 


